


HAKULOMAKE

HAKEMUS VALTIONAVUSTUKSEN SAAMISEKSI

(Täyttöohje erillisenä liitteenä)

Hakija	Hakijatahon nimi Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Siun sote	
	Y-tunnus 3221317-4	
	Postiosoite Tikkamäentie 16	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
Vastuuhenkilön yhteystiedot	Nimi Heli Aalto	Tehtävänimike kehittämisjohtaja
	Postiosoite Torikatu 18 a 4 krs	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
	Puhelin ja matkapuhelin 013 330 7908	Sähköposti heli.aalto@siunsote.fi
Yhteyshenkilön yhteystiedot (mikäli eri henkilö kuin vastuhenkilö)	Nimi Ulla Tiainen	Tehtävänimike Hankepäällikkö
	Postiosoite Torikatu 18 a 4 krs	Postinumero ja postitoimipaikka 80100 Joensuu
	Puhelin ja matkapuhelin 0133304202	Sähköposti ulla.tiainen@siunsote.fi
Hankkeen nimi ja siitä mahdollisesti käytettävä lyhenne sekä avustuksen käyttöaika	Nimi ja lyhenne Lapsibudjetoinnin malli Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle	Ajanjakso, jolle avustusta haetaan (avustuksen käyttöaika, pvm-pvm) 1.10.2023-30.10.2024
Toteuttamisalue	Pohjois-Karjala	
Hankkeen kokonaiskustannukset (euroina)	Tarkempi kustannusarvio kirjataan erilliselle lomakkeelle ("Hankkeen talousarviolomake") 86069 €	
Haettava valtionavustus (euroina)	86069 €	
Hankkeelle tehtävän työpanoksen määrä yhteensä koko hankkeen aikana	1,4 htv (henkilötyövuotta)	
Hankkeen osatoteuttajat (nimi, y-tunnus, delegeoitava summa)	Ei osatoteuttajia.	

Luvattoman ulkomaisen työvoiman käyttö	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Tiivistelmä hankkeesta (max 1000 merkkiä)	<p>Siun soten strategisissa tavoitteissa mainitaan kohdassa 7. Toimintamme on pitkäjänteistä, tulevaisuuteen katsovaa ja päätöksenteko lapsen edun mukaista.</p> <p>Hankkeen tavoitteena on luoda Siun soteen lapsibudjetoinnin toteuttamisen malli, tavoitteet sekä mittaristo. Osana hanketta määritellään, miten toimenpiteiden vaikuttavuutta arvioidaan jälkikäteen. Hankkeen aikana selvitetään lapsibudjettiin tarvittavat tietojohdamisen menetelmät sekä tarvittavat sähköisen raportoinnin työvälineet. Hankkeen aikana määritellään, kuinka kerättyä tietoa voidaan hyödyntää päätöksenteon tukena ketterästi esimerkiksi palvelutuotannon järjestämisessä tai päättäjätasolla. Hankkeessa kootaan tilannekuva, miltä kokonaisuus näyttää. Erilliset toiminnot kytketään vahvemmin osaksi palvelujen kokonaisuutta. Valitaan seurattavat indikaattoritiedot sekä miten ne saadaan koottua sekä määritellään, kenen tehtäviin lapsibudjetoinnin kokoaminen kuuluu. Hankkeen aikana tehdään suunnitelma, kuinka lapsibudjetointia toteutetaan, kertaluontoisesti vai toistettavan katsauksena.</p> <p>Tavoitteena on myös tunnistaa estäviä tekijöitä tai osaamisen puutteita, jotka estävät toimintamallin käyttöönottamisen. Näitä asioita voivat olla muun muassa tietojärjestelmiin ja niistä saataviin tietoihin liittyvät haasteet. Hankkeen aikana pyritään löytämään ratkaisuja näihin esteisiin. Hankkeessa selkeytetään ja selvitetään kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyötä esimerkiksi indikaattoritietojen osalta. Luodaan suunnitelma yhteisistä yhdyspinnoista.</p>
Liitteet	<p>Merkitse ja liitä hakemukseen hakuilmoituksessa vaaditut liitteet.</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Hankesuunnitelma</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen talousarviolomake.</p> <p><input type="checkbox"/> Hankkeen arviointisuunnitelma</p> <p><input type="checkbox"/> Hankkeen viestintäsuunnitelma</p> <p><input type="checkbox"/></p>
Hakemuksen julkisuus	<p>Hakulomake tai sen liitteet sisältävät salassa pidettäviä tietoja</p> <p><input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei</p>
Sähköinen tiedoksianto	<p>Suostumus sähköiseen tiedoksiantoon:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Kyllä, suostun siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona ilman erillistä päätöksen postittamista ilmoittamaani sähköpostiosoitteeseen: ulla.tiainen@siunsote.fi sekä heli.aalto@siunsote.fi</p> <p><input type="checkbox"/> Ei, en suostu siihen, että päätös valtionavustushakemukseen lähetetään sähköisenä tiedoksiantona (pätös lähetetään kirjepostitse)</p>

Allekirjoitus	Paikka ja aika	Allekirjoitus ja tehtävänimike
	24.5.2023	 HELI AALTON

Hakemuksella ilmoitettuja henkilötietoja käsitellään voimassaolevan tietosuojalainsäädännön mukaisesti. Lisätietoa tietosuojasta osoitteessa stm.fi/tietosuoja.